
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 10:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/digitln-teplotn-idlo-1m-p-35185.html

  
Digitální teplotní čidlo 1m

Včetně DPH 59 Kč

Bez DPH 49 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 12 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02962443

Výrobce Jiné

Popis produktu
Digitální vodotěsný snímač teploty DS18B20. Perfektní pro použití v mikrokontrolérech jako např Arduino nebo RaspberryPi.
Poskytuje přesné měření teploty při zachování nízké ceny. Umožňuje pracovat na třech nebo dvou drátech (parazitní režim).
Ideální pro projekty vyžadující průběžné měření teploty.

Vlastnosti produktu:

Zcela nový, vysoce kvalitní výrobek.
Digitální teplotní čidlo DS18B20 v nerezové trubici (vodotěsné).
Vyznačuje se vysokou přesností měření za nízkou cenu!
Senzor lze použít v systémech využívajících Arduino, PIC, AVR, RaspberryPi atd.
Možnost práce na tři a dva dráty (režim parazitního výkonu).
Senzor vyžaduje odpor 4,7 kΩ mezi DQ a 5V napájením
Ideální pro použití v akváriích a jiných projektech, kde je třeba měřit teplotu kapaliny.

Specifikace:

Materiál: nerezová ocel (vodotěsná)
Provozní napětí: 3V - 5,5V
Stupnice měření teploty: -55 °C - + 125 °C
Přesnost měření: 0,5 °C (-10 °C - +85 °C)
Signalizace poplachu: TL, TH
Odečet teploty ve stupních Celsia
Možnost nastavení rozlišení od 9 do 12 bitů (při teplotách postupně 0,5 °C - 0,25 °C, 0,125 °C a 0,0625 °C)
Rozhraní: 1-Wire
Výchozí rozlišení: 12 bit
Každý senzor má své unikátní číslo, díky kterému je možné číst z mnoha senzorů na jednom vstupu
Maximální rozsah měření teploměru je od -55 °C do + 125 °C, ale v tomto rozsahu může být chyba měření větší (až ±
2 °C).
Čtení teploty s 12bitovým rozlišením pod 750 ms
Konfigurace a nastavení TH, TL lze uložit do energeticky nezávislé paměti EEPROM
Ocelová hlava o průměru 6 mm a délce 50 mm
Délka kabelu: 1 m (PVC - neměla by překročit 100 °C)
Barva: černá
Plastové obaly

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/digitln-teplotn-idlo-1m-p-35185.html
http://www.tcpdf.org

